2

Дело № 2-39-687/2023
 РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

28 ноября 2023 года                                                             г.Евпатория

Суд в составе:

председательствующего – мирового судьи судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым - Фроловой Е.А.

при помощнике судьи - Ступак И.В.,

с участием представителя истца – Неделькович Е.В.,

ответчика – Бекировой Э.Э.,

третьего лица – Бекирова С.Э.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории Республики Крым к Бекировой Эльвине Эбазеровне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований, - Государственное казенное учреждение Республики Крым «Центр социальных выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обеспечения и занятости в Республике Крым», Бекиров Сервин Эбазерович, о взыскании излишне выплаченной суммы государственной социальной помощи,
Р Е Ш И Л:

В удовлетворении иска Департамента труда и социальной защиты населения администрации города Евпатории Республики Крым, ИНН 9110087089, ОГРН 1149102177663 к Бекировой Эльвине Эбазеровне, паспорт ***, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований, - Государственное казенное учреждение Республики Крым «Центр социальных выплат, модернизации и укрепления материально-технической базы учреждений социального обеспечения и занятости в Республике Крым», Бекиров Сервин Эбазерович, о взыскании излишне выплаченной суммы государственной социальной помощи - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано путем подачи апелляционной жалобы в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым в течение месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме.

Мировой судья

Е.А. Фролова